
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.05.2015       Ужгород               № 164 
 

Про погодження встановлення  
пам'ятного знаку 
 

    Розглянувши звернення громадської організації "Спілка вірмен України" 
від 25.02.2015р. № 01-25/15 та звернення товариства вірменської культури 
Закарпаття "Арарат"  від 20.02.2015р., що розглянуте і погоджене на засіданні 
науково-художньої ради від 07.04.2015р., керуючись частиною 6 статті 59 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком міської ради 
ВИРІШИВ: 
            1. Погодити товариству вірменської культури Закарпаття "Арарат" 
встановлення пам'ятного знаку про геноцид вірмен Османською імперією у 1915 
році на ділянці між Закарпатським обласним українським музично-драматичним 
театром імені братів Юрія Августина та Євгена Шерегіїв і ЗОШ №5. 
           2. Замовнику погодити схему розташування пам'ятного знаку в управлінні 
містобудування та архітектури. 
           3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Андріїва Б.Є. 

 
 

Міський голова                                                                                         В.Погорелов 


